Masterskapsmedaljer for Veteraner

2025
FM
Veteran FM
Guld 3000 m Sami Hartzell -95 JIK H-30 9:09,27 Tammerfors
2024
VM
Veteran VM
Silver 100 m Sara Wiss -87 IFK DS 12,22 Goteborg, Sve
Silver 4 x 400 m Mats Holmberg -73 IFK H-50 3:33,68 Goteborg, Sve
FM
Veteran FM
Guld 5000 m Karina Danielsson -68 JIK D-55 21:17,67 Uleaborg
Guld Diskus 1,5 kg Tom Tommiska -72 IFK  H-50 41,68 Uledborg
Veteran FM terranglépning
Brons Terrdng 4 km Karina Danielsson -68 JIK D-55 18:21 Kotka

SM (Svenska Masterskapen)

Veteran SM
Silver 400 m Mats Holmberg -73 IFK  H-50 54,11 Karlstad, Sve
2023

VM

Inomhus veteran VM

Guld 200 m Sara Wiss -87 IFK D-35 25,15 Torun. Pol

Guld 60 m Sara Wiss -87 IFK  D-35 7,62 Torun. Pol
FM

Vetaran FM

Guld Diskus 1,5 kg Tom Tommiska -72 IFK H-50 41,12 Kuopio

Brons Diskus 1,0 kg Henrika Osterlund -87 JIK D-35 29,26 Kuopio

Veteran FM terrangldépning

Guld Terréng 4 km Karina Danielsson -68 JIK D-55 18:08 Helsingfors
SM (Svenska Masterskapen)

Veteran SM

Guld 200 m Sara Wiss -87 IFK D-35 25,72 Uppsala, Sve

2022

VM

Veteran VM

Guld 100 m Sara Wiss -87 IFK  D-35 11,95 Tammerfors

Guld 4 x100m Sara Wiss -87 IFK  D-35 48,12 Tammerfors
FM

Veteran FM
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Guld Diskus 1,5 kg
Silver 10000 m
Silver 5000 m

Tom Tommiska -72
Karina Danielsson -68
Karina Danielsson -68

SM (Svenska Masterskapen)

2021

Veteran SM
Guld 100 m
Guld 200 m

FM

2020

Veteran FM

Guld Diskus 1,0 kg
Silver 5-kamp kast
Silver Diskus 1,0 kg
Slagga 4,0 kg
Spjut 600 g
Viktkastning 9,08
Diskus 2,0 kg
Kula 4,0 kg
Landsvag 10 km

Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons

FM

2019

Veteran FM

Guld 100 m

Guld 200 m

Guld 400 m

Guld 400 m hack
Silver Diskus 2,0 kg
Silver Halvmaraton
Brons Diskus 1,0 kg
Brons Kula 4,0 kg
Brons Slagga 4,0 kg
Brons Viktkastning 9,08

FM

Veteran FM
Brons Diskus 2,0 kg

Sara Wiss -87
Sara Wiss -87

Henrika Osterlund -87
Henrika Osterlund -87
Henrika Osterlund -87
Henrika Osterlund -87
Henrika Osterlund -87
Henrika Osterlund -87
Tom Tommiska -72

Henrika Osterlund -87
Karina Danielsson -68

Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73
Tom Tommiska -72
Karina Danielsson -68
Henrika Osterlund -87
Henrika Osterlund -87
Henrika Osterlund -87
Henrika Osterlund -87

Tom Tommiska -72

SM (Svenska Masterskapen)

2018

Veteran SM
Guld 400 m hack
Brons 200 m
Brons 400 m

VM

den 18 mars 2025

Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73

IFK
JIK
JIK

IFK
IFK

JIK
JIK
JIK
JIK
JIK
JIK
IFK
JIK
JIK

IFK
IFK
IFK
IFK
IFK
JIK
JIK
JIK
JIK
JIK

IFK

IFK
IFK
IFK

H-50
D-50
D-50

D-35
D-35

D-30
D-30
D-30
D-30
D-30
D-30
H-45
D-30
D-50

H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
D-50
D-30
D-30
D-30
D-30

H-45

H-45
H-45
H-45

46,10
43:57,72
20:22,04

12,25
25,25

29,94
2115
26,94
23,63
24,82
8,85
39,31
9,48
43:27

12,06
24,43
53,40
59,74
40,98
1:38,08
27,33
9,23
28,17
9,54

39,65

62,02
24,65
54,72

Pedersore
Pedersore
Pedersore

Kalmar, Sve
Kalmar, Sve

Lahti
Lahti

St Michel
Lahti
Lahti
Lahti

St Michel
Lahti
Pyhtaa

Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Sakyla

Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla

Abo

Huddinge,
Huddinge,
Huddinge,

Swe
Swe
Swe
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Veteran VM
Silver 4 x 400 m
Brons 400 m héack

Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73

SM (Svenska Masterskapen)

Veteran SM

Guld 200 m

Guld 4 x200m
Guld 400 m

Guld 400 m

Guld 400 m hack
Silver 200 m

2017

Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73

SM (Svenska Masterskapen)

Veteran SM
Guld 400 m
Guld 400 m hack

2016

Mats Holmberg -73
Mats Holmberg -73

SM (Svenska Masterskapen)

Veteran SM
Brons 800 m

2010
FM
Veteran FM
Guld 5000 m
2008
FM
Veteran FM

Guld 10000 m
Guld 5000 m

2004
FM

Veteran FM
Guld 1500 m
Silver Tresteg

den 18 mars 2025

Mats Holmberg -73

Carita Sodergard -73

Carita Sodergard -73
Carita Sodergard -73

Mikael Nordblom -63
Patrik Lehtonen -68

IFK
IFK

IFK
IFK
IFK
IFK
IFK
IFK

IFK
IFK

IFK

JIK

JIK
JIK

JIK
JIK

H-45
H-45

H-45
H-45
H-45
H-45
H-45
H-45

HS
HS

HS

D-35

D-35
D-35

H-40
H-35

3:31,09
58,33

24,24
1:37,41
53,73
53,60
61,31
24,45

53,43
59,65

2:14,46

19:44,00

40:42,80
19:34,99

4:24,40
13,34

Malaga, Spa
Malaga, Spa

Vasteras, Sve
Vasteras, Sve
Hogby, Sve
Vasteras, Sve
Hogby, Sve
Hogby, Sve

Karslkrona, Sve
Karslkrona, Sve

Soderhamn, Sve

Tammerfors

Vasa
Vasa

lisalmi
lisalmi
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